""/,

II

I ) ( )

Oficio O / ' (SF)
Brasília, em o22 de de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 5.086, de 2023, que
"Altera a Lei n° 12.587, de 3 de janeiro de 2012, a fim de dispor sobre o prazo para a
elaboração do Plano de Mobilidade Urbana pelos Municípios".

Atenciosamente,

Senador Mecias de Jesus
No Exercício da Primeira-Secretaria

-,

)_-. .&e'

a1 T)e

phfitVp123-5086

*C
D2

33
34

94
41
30

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
14

03
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

11
/2

02
3

13
:1

1:
00

.0
00

 -
M

ES
A